
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - BORGOMANERO 1 
Viale Dante, 13 – 28021 - Borgomanero (NO) 

 

Tel. 032281588 – C.F. 91020240031  – C.M. NOIC83200B 

E-mail: noic83200b@istruzione.it – PEC: noic83200b@pec.istruzione.it - www.icborgomanero1.edu.it - 

N. TESORERIA 320189 - Codice univoco per fattura elettronica: UF77NM 

 

-          Al SITO 

-          Agli Atti 

Oggetto: Incarico RUP relativo al progetto Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” 

CUP: J91C23000010006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Visto l’avviso investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022; 

Vista il decreto n. prot. 31/2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a 

valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 

INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (Aprile 2022); 

Vista la comunicazione pec da parte di PADigitale del 16/01/2023 da il finanziamento all'amministrazione ISTITUTO 

COMPRENSIVO – Borgomanero 1, relativa della candidatura 71757 dell’avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al 

cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022; 

Visto  il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

Visto il Regolamento d’istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture approvato dal 

Consiglio di Istituto in data delibera 18 del 03/02/2022; 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

Vista la delibera n. 61 del 19/01/2023 del Consiglio d’Istituto;  

Visto il decreto di assunzione in bilancio della somma autorizzata prot. n. 440 del 14.02.2023; 

DETERMINA  

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi 

all’investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le pa locali” scuole come da dettaglio: 

 Servizi nel piano di 

migrazione 
Stato della migrazione Modalità di migrazione 

1 BILANCIO Attività da avviare 
B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

2 PAGAMENTI Attività da avviare 
B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

3 

GESTIONE FISCALE 

(MODULO 

770, IRAP, CU, IVA) 

Attività da avviare 
B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

4 PERSONALE Attività da avviare 
B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

5 MOF Attività da avviare 
B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

6 ALUNNI Attività da avviare 
B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

7 
REGISTRO 

ELETTRONICO 
Attività da avviare 

B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

                                                

Totale Finanziamento  € 3.871,00 
 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Prof.ssa Giuseppa PAVONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 1 - C.F. 91020240031 C.M. NOIC83200B - ACC27CC - Istituto Comprensivo Statale Borgomanero 1

Prot. 0000441/U del 14/02/2023 10:33


		2023-02-14T10:34:34+0100




